Konuyla ilgili kelime ve kavramların açıklaması için Râzî’nin

(d. 6 Şubat 1149 - ö. 29 Mart 1210), Levamiu’l Beyyinat şerhu Esmaullah adlı eseri

başta olmak üzere, Râğıb el-İsfahânînin (ö. V./XI. yüzyılın ilk çeyreği), el Müfredat fi

Ğaribi’l Kur’an ile Mufratedu Elfazi’l Kur’an’ı, İbn-i Manzur’un (ö. 711/1311),

Lisanu’l Arab’ı ile günümüzde sıkça kullanılan Serdar Mutçalı’nın el-Mu’cemu’l

Arabiyyi’l Hadis eserlerine başvurulmuştur. Yaratılış konusunda Râzî’nin birçok

eserinden faydalanılmıştır. Kitabu’n-Nefs ve’r-Ruh ve Şerhu Kuvâhuma, el-Erbain fi

Usuli’d-Din, Mebahisu’l Meşrikiyye, el-Mesailu’l Hamsun fi Usuli’d-Din, ayrıca